2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 15,632.64

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 37,073.24

2.3.9.8.02 Accesorios 15,918.20

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,540.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 103,200.44

Total 175,364.52

El monto de : **Ciento setenta y cinco  mil trescientos sesenta y cuatro con 52/100 (175,364.52)